
 

 

 
 

APRÍLOVÁ PŮLKA 2016 
(pro hobby běžce) 

 

 
 

Propozice: 
 
Trasa dle mapky, terén silnice.  
Jedno kolo: Starý Bydžov, Janovice, Smidarská Lhota (občerstvovací stanice), 
Křičov, zpět do Starého Bydžova 
Délka jednoho kola je 10,6 km, účastníci půlmaratonu běží dvě celá kola. 
Závod probíhá za plného provozu. Přestože se jedná o méně vytížené silnice, je 
nutné dbát zvýšené opatrnosti!!! 
Občerstvovací stanice u autobusové zastávky ve Smidarské Lhotě bude obsahovat 
pouze vodu, slazený nápoj, nebo čaj, ovoce, sušenky.  
Druhá občerstvovací stanice, určená pro účastníky půlmaratonu bude na 
odpočívadle u hřbitova ve Starém Bydžově. 
Terén je asfalt, celá trasa je mírně zvlněná, převýšení jednoho okruhu je 144 m 
Hromadný start od hospody U dvou kocourů, cíl v místě startu 
 
Startovní čísla budou přidělována při prezentaci. Startovné se hradí rovněž pouze 
během prezentace. Startovat může každý od osmnácti let. Mladší účastníci mohou 
startovat na základě předložení písemného souhlasu zákonného zástupce. 
 
V sále hospody budou mít závodníci možnost nechat si po dobu závodu své osobní 
věci. Za odložené věci pořadatel neručí. 
 
Dle počtu přihlášených závodníků bude možnost přihlásit se i v den startu. Počet 
účastníků je omezen!! 
Závodníci přihlášení do 20. března 2016 budou mít startovní číslo se svým 
jménem. 

V cíli bude každému předána pamětní medaile. 
Časový harmonogram akce: prezentace (v sále hospodě 8:30 – 9:45) 
                                            : start 10:00 
                                            : limit závodu max. 3 hodiny 
                                            : vyhlášení 13:00 (v sále nebo venku, dle počasí) 
                                            : ukončení 13:30 
Po doběhu bude každý závodník pozván do hospody na polévku. 
 
Další kontakty: 
hospoda U dvou kocourů: Martin Tvarůžek (602 458 984) 
 


